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CF12317 芳香烴受體基因表現在大腸癌病變與糖尿病關聯性之探討 
大腸直腸外

科 

大腸直腸

癌 
趙德馨 

04-2359252

5#5164 
1/24/2013 1/23/2014 中榮 

SF12165 

一項第 IIA 階段、開放、調整性、隨機分派臨床試驗，對於

腫瘤表現為第 1 型類胰島素生長因子高濃度/第 2 型類胰島

素生長因子低濃度 (High IGF-1/Low IGF-2 Levels)的轉移性

直腸癌(m 

大腸直腸外

科 

大腸直腸

癌 
王輝明 

04-2359252

5#5160 

11/19/201

2 

11/18/201

3 
中榮 

SF12204 

開放性，多中心，非介入觀察性研究，評估接受第一線合

併 Bevacizumab 與氟嘧啶為標準化學治療於轉移性大腸直

腸癌病患的療效 

大腸直腸外

科 

大腸直腸

癌 
陳周斌 

04-2359252

5#5161 
9/7/2012 9/6/2013 中榮 

SF12099 

合併 Orectalip？（oxaliplatin）、Fluorouracil 與 Leucovorin 

於高危險性第二期大腸直腸癌病人作為輔助療法之安全性

評估 

大腸直腸外

科 

大腸直腸

癌 
王輝明 

04-2359252

5#5160 
7/9/2012 7/8/2013 中榮 

S08176 

一個亞太區、非隨機、開放性、第二期臨床試驗，用以評

估讓 KRAS 基因野生型的轉移性大腸直腸癌病患使用單株

抗體藥物 cetuximab(爾必得舒)合併組合式化學治療 FOLFIRI

或使用單株抗體藥物 cetuximab(爾必得舒)合併組合式化學

治療 FOLFOX 當作第一線化學治療時的療效與安全性 

大腸直腸外

科 

大腸直腸

癌 
王輝明 

04-2359252

5#5160 
4/1/2011 7/27/2013 中榮 

120510 

針對罹患轉移性大腸直腸癌(MCRC)且於含 Oxaliplatin 療程

失敗後接受 Irinotecan/5-FU 合併療法(FOLFIRI)的亞洲病

患，比較每 2 週給予 Aflibercept 和安慰劑的一項多中心、

隨機分配、雙盲試驗 

大腸直腸外

科 

轉移性大

腸直腸癌

(MCRC)  

陳宏彰 

鐘金鳳

(047238595

#1940)  

11/22/201

2 

12/31/201

5 
彰基 

 


